EDITAL Nº 002/2023 – DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE

TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO Nº 012/2022

O Prefeito Municipal de Trindade do Sul - RS, Sr. ELIAS MIGUEL SEGALLA, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 3.281 de 28 de outubro de 2022,

alterada pela Lei Municipal nº 3.287/2022 de 07 de dezembro de 2022 e Edital de Abertura nº

066/2022 do Processo Seletivo nº 012/2022, tendo em vista o período de inscrições, TORNA

PÚBLICO o resultado PRELIMINAR da prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado

nº 012/2022, para o cargo abaixo listado:

MÉDICO VETERINÁRIO 40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO N° DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTO DA
PROVA DE

TITULO 100%

RESULTADO
FINAL

1º 002 INDIANA DOS SANTOS MAIA 7,50 7,50

2º 001 JANAINA ROSSETTO 3,00 3,00

Trindade do Sul – RS, 04 de janeiro de 2023.

ELIAS MIGUEL SEGALLA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

04/01/2023

GEOVANA PEREIRA DA SILVA

Assessora Jurídica